

GERÇEK
HAYAT

14 EYLÜL / 20 EYLÜL 2007

SİYASET

17



Meclis'te "böcek" operasyonları

Seçimlerin ardından TBMM'deki oda düzenleri de yerine oturdur sayılır. En son geçtiğimiz hafta, odasız durumda bulunan son parti milletvekilleri de çeçtikleri kuralarla odalarına kavuştular. Meclis'teki bu tempolu oda işlerine biraz yakından bakınca, ilginç şeyler geldi kulağımıza. Paylaşalım....

Efendim; öğrendik ki, Başbakan'ın Meclis'teki makam odası, alışılmışın üzerinde bir sıklıkla "elden geçirilmekte"ymiş. TBMM çalışanlarının yalancısıyız ama mezkûr oda üç, bilemediniz dört ayda bir "badana yapılır, tefrişatı düzenlenir"miş. Bir çalışanın; çok bilmiş ve kozmik bir sır ifşa ediyormuş havasında anlattıklarına bakılırsa;



Başbakan Odası'nda dinlemeye karşı "böcek" tabir edilen cihaz arayışından kaynaklanıyormuş bu yoğun faaliyet. Erdoğan'ın bu odayı sıklıkla kullanmaması da, mekânla ilgili sözkonusu çalışmaların rahatlık ve sıklıkla yapılmasını sağlıyormuş.

"Oda hikâyeleri" dinlerken duyduk ki; DTP Grubu'nun odası ise alışılmışın üzerinde bir sürede

"elden geçirilmiş". Meclis çalışanı, "Bir hafta odanın tahtalarının değişimi, üç günü aşkın da badanası sürdü DTP Grup odasının" dedi. "Eee, ne var bunda?" diye sorduğumuzda ise şu "analiz"i duyduk muhatabımızdan: "Tamam, Başbakan'ın odasındaki titizlik 'dinlenmesin' diye. Ama DTP'lilerin odasındaki bu uzun mesaiyi ise ben başka sebeplere bağlıyorum. Bence oradaki faaliyet, 'dinlenmesin' için değil de, 'dinlensin' diye. 'Devlet'in gözü, bu grubun üzerinde, elbette gerekli önlemler de alınacaktır."

Gördünüz mü, sonunda milletçe komplocu olduk.

"Minisever" AKP'li

» Önce bir özür. Sıcağı sıcağına fark edememişiz vakayı. "İnci'nin sahibini bilirdik eskiden; Çocuk ve Şiddet Araştırma Komisyonu Başkanlığı yapmıştı, bol bol medyada yer alırdı. İkinci defa milletvekili seçildiğinde, bayan milletvekillerinin TBMM Genel Kurulu'na girişte ne giyeceklerine ilişkin "engin bilgi ve hoşgörü"lerini paylaşmış meğer Halide Hanım geçenlerde. Diyesiymiş ki, "Kadınlar kılık ve kıyafet konusunda baskı altında tutulmamalı. Kadın mini eteği içselleştirebiliyorsa kendi tercihidir, giyebilir. Bunlar kadının bireysel özgürlüğüdür." Annesinin, "Halide Edip Adivar gibi olsun" diye adını Halide koyduğu AKP'li vekilin "içselleştirme" opsiyonu ne kadar ya da başkalarına nasıl bir "ilham" verir, bilmiyoruz. Yarın, öbür gün, bir başkası da; "Tamam, belki mini fazla kaçır ama ben düşük belli pantolon giymek istiyorum. Zaten, Meclis içtüzüğü de pantolonu serbest bırakmıyor mu?" derse ne olacak?

Ha, unuttumdan, bir röportajında; "şiddet ve erotizm için bütün suçu kanallara yüklemeyin" diyen de, "ben olsam, benim gibi bir kadınla evlenmezdim" diyen de, "hergün kuaföre giderim" diyen de kendileri. "Beş yıldır Ankara Polis Evi'nde zor bir yaşam" sürdürdüğünü de anlatan Halide İncekara, "Yarabdim ne fedakârlık!" dememizi bekliyor herhalde. Deriz, demez miyiz? Hatta; ayda 8 bin 240 YTL, Halide Hanım gibi emekliliği de olduğundan 11 bin YTL maaşlı bu "fedakârlık" için empati bile yapar, "Yarabdim bize de böyle fedakârlıklar nasip eyle, hem de iki dönem!" diye duaya dururuz.

Sade milletvekili Kapusuz

» Millî Görüş'ün kurmay isimlerinden sayılabilirdi. Genç yaşta Refah Partisi Grup Başkanvekili olmuştu. AK parti döneminde de, yıldız parlamaya devam etti. Partisinin beş yıllık ilk iktidar döneminde Meclis'teki grubu, Genel Başkan Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda sorunsuz sayılabilecek bir performansla idare edenlerden birisiydi. Yeni dönemde ise bakanlık beklediğini ihlas etmekle kalmadı, odasını -Başbakan'ın aksi yöndeki isteğine rağmen- boşaltacak kadar da hedefe adadı kendisini. Süreçte Erdoğan'ın, TBMM Başkanvekilliği ya da Meclis'teki komisyon başkanlıklarından birisini teklif etmesi de, Kapusuz'u bakanlık beklentisinden vazgeçiremedi. Nihayet, kabine açıklandı ve Salih Kapusuz'un listede olmadığı ortaya çıktı. Tüm dağılımların ardından "makam" imkânları sağlayan son yer olan KEİPA ile ilgili nihai girişim ise Karadeniz Ekonomik İşbirliği Parlamenter Asamblesi Başkanlığı'nın eski Meclis Başkanı Bülent Arınç'a tahsis edilmesiyle akamete uğradı. Salih Kapusuz, şimdi sade milletvekili...



SALİH KAPUSUZ